
Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:560949-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2020/S 228-560949

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa zbiornika retencyjnego Jaśkowa Dolina w Gdańsku
Numer referencyjny: 45000000

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zbiornika retencyjnego 
Jaśkowa Dolina w Gdańsku”.
2. Przedmiotem inwestycji jest budowa zbiornika retencyjnego Jaśkowa Dolina o pojemności Qmax ok. 9 

261 m3 i powierzchni zabudowy zbiornika 6 221,7 m2, zlokalizowanego przy ul. Jaśkowa Dolina w Gdańsku, 
w pobliżu numeru 75. Założeniem pracy zbiornika ma być przejęcie, czasowe zretencjonowanie i powrotne 
odprowadzenie wody z opadów nawalnych do istniejącej kanalizacji deszczowej. Obiekt zlokalizowany jest w 
obszarze źródliskowym potoku Jaśkowego, wzdłuż ul. Jaśkowa Dolina w Gdańsku w dzielnicy Wrzeszcz Górny.
3. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, Zamawiający 
realizuje obowiązki, o których mowa w art. 13 ust. 1–2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 
poprzez zamieszczenie informacji dot. danych osobowych w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 729 498.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45244000 Wodne roboty budowlane
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45233129 Roboty budowlane w zakresie skrzyżowań dróg
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

3 / 6

1. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
1) przebudowę odcinka kanalizacji sanitarnej ks 400 w ul. Jaśkowa Dolina o dł. ok. 18,0 m;
2) przebudowę odcinka wodociągu wA400 w ulicy Jaśkowa Dolina;
3) budowę przelewu burzowego pod ulicą Jaśkowa Dolina przy zachodniej części zbiornika z rozdziałem wody 
na część istniejącą kanalizacji deszczowej i część kierowaną do zbiornika;
4) budowę nowego odcinka kanalizacji deszczowej DN800 o długości około 20.5 m;
5) budowę studzienki (Odp 1) DN2500 w ulicy Jaśkowa Dolina włączeniowej, na kolektorze DN1000;
6) budowę nowego odcinka kanalizacji deszczowej DN1000 o długości 10,3 m;
7) budowę osadnika wirowego na potrzeby zabezpieczenia klapy zamknięcia awaryjnego;
8) budowę ściany oporowej, zabezpieczającej istniejący barak (stanica ZHP – „Brama”);
9) budowę ściany oporowej, zabezpieczającej przeciwfiltracyjnie od strony odpływu do potoku Jaśkowego z 
przelewem awaryjnym na ulicę Jaśkowa Dolina;
10) budowę zbiornika retencyjnego wraz z obiektami mu towarzyszącymi;
11) budowę przyłącza energetycznego;
12) budowę/przebudowę sieci elektroenergetycznej zasilania oświetlenia ulicznego;
13) budowę/przebudowę oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg;
14) przebudowę istniejącego ciągu rowerowo-pieszego na długości 12,7 m – obniżenie na potrzeby przelewu 
awaryjnego;
15) przebudowę drogi dojazdowej do stanicy ZHP;
16) przebudowę dojazdu do stacji redukcyjnej gazu;
17) budowę dojazdu do budowli wylotowej do Jaśkowego Potoku;
18) budowę elementów małej architektury, w tym altany drewnianej, pomostu widokowego drewnianego, montaż 
budek dla ptaków i nietoperzy, montaż wyspy pływającej z roślinnością oraz fontanny, ogrodzenia, barierek; 
schodów skarpowych;
19) wykonanie systemu monitoringu poziomu wody;
20) wykonanie 2 piezometrów wierconych otwartych o gł. 10,0 m;
21) nasadzenie roślinności zgodnie z projektem zieleni wokół zbiornika oraz nasadzenia zamienne;
22) wykonie tablic informacyjnych, w tym tablicy informującej o parametrach zbiornika oraz tablicy informacyjno-
promocyjnej o przedsięwzięciu.
2. Zakres prac obejmuje między innymi:
1) roboty przygotowawcze;
2) roboty rozbiórkowe;
3) roboty ziemne;
4) roboty konstrukcyjno-budowlane;
5) wykonanie elementów małej architektury;
6) roboty sanitarne sieciowe;
7) roboty drogowe;
8) roboty hydrotechniczne;
9) roboty elektryczne;
10) roboty wykończeniowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1. Zamówienie dotyczy projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej pn.: „Systemy gospodarowania 
wodami opadowymi na terenach miejskich – miasto Gdańsk”. 2. Numer umowy o dofinansowanie: 
POIS.02.01.00-00-0021/16-02.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 114-275649

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 06
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe BIMEL Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Nowowiejskiego 22C
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 83-000
Państwo: Polska
E-mail: bimel@bimel.pl 
Adres internetowy: http://bimel.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275649-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:bimel@bimel.pl
http://bimel.pl/


Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Zakład Projektowo – Wykonawczy „HABUD” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Świętokrzyska 58
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 80-180
Państwo: Polska
E-mail: biuro@habud.pl 
Adres internetowy: https://habud.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 729 498.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są:
— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:biuro@habud.pl
https://habud.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
23/11/2020
560949-2020-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2020

23/11/2020 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


